
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2750799

Pronájem bytu 2+1, OV, Ostrava (okres Ostrava-město), ul. Husovo náměstí

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem bytu 2+1, 80 m?, Ostrava, ul.
Husovo náměstí
ČÍSLO ZAKÁZKY: 881390 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Ostrava (okres Ostrava-město), Husovo
náměstí

Pronájem bytu 2+1, 80 m?, Ostrava, ul. Husovo náměstí

Nabízíme k pronájmu prosluněný a prostorný byt 2+1, 80m2, ve
3.patře historické budovy v centru Ostravy na Husově náměstí. Byt
má dva velké samostatné pokoje a rozlehlou kuchyň, která může
snadno obsáhnout posezení obývacího typu, byt může být tedy
využit buď jako 2+1, nebo jako 3+kk. Výhodou bytu je velká
koupelna s vanou, WC je zvlášť. V bytě bylo pamatováno na
dostatek úložného prostoru: je zde komora a skříně v příjemně
prostorné předsíni s oknem. Byt je vytápěn gamaty, v koupelně je
plynový průtokový ohřívač na teplou vodu. K bytu patří velký
balkon, který směřuje do dvora, proto nabízí naprostý klid a
soukromí. Doporučujeme prohlídku.

CENA: (za měsíc) 12 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 4

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - plynové
Ústřední - plynové

Doprava MHD

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2750799

Pronájem bytu 2+1, OV, Ostrava (okres Ostrava-město), ul. Husovo náměstí

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody karma

Užitná plocha (m2) 80

Realitní makléř

Juchelková Tereza
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


